臺北市建築師公會 函

地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓
連絡人：傅惠生 02-23773011 轉 232
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免    用    印    信
發文日期：中華民國 113 年 5 月 20 日
發文字號：113(十七)會字第 1189 號

主旨：本會資訊委員會訂於 113 年 6 月 13 日（星期四）下午 1 時 30 分舉

辦「AI 及 PC 於建築應用講座系列」，歡迎會員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、時間：113 年 6 月 13 日（星期四）下午 1時 30 分至 5時。

二、地點：本會第一會議室。(臺北市基隆路二段 51 號 13 樓)

三、主辦單位：臺北市建築師公會、微星科技股份有限公司、朕宏國際

實業有限公司。

四、活動上網報名辦法請上本會網站「檔案下載」\「本會專區」下載。

因座位有限，報名額滿時，將以上網報名之建築師優先參加。

五、時程表如下：                        主持人：林主任委員煒郁

時間 講題 主講人

13:00-13:30 報  到

13:30-13:40 致  詞

13:40-14:30
生成式 AI 流程

與快速 3D 渲染
朕宏國際

解決方案顧問 柯宏飛

14:30-15:20 AI 及繪圖軟硬體整合體驗
MSI

專案經理 吳書豪

15:20-15:30 茶歇時間

15:30-16:20 AI 效能及建築繪圖應用
MSI

專案經理 吳書豪

16:20-16:30 Q & A 意見交流

16:30-16:40 抽  獎

六、內容說明：

※「生成式 AI 流程與快速 3D 渲染」：介紹生成式 AI 技術，Stable

Diffusion，以及 Lumion 快速 3D 渲染軟體，應用在設計概念

圖，達到快速建立、變更，以節省建築師寶貴的時間成本。

※「AI 效能及繪圖應用」：針對最新 AI CPU 之電腦，運用於建築繪

圖環境之效能，進行介紹，並整合現行 CPU & GPU 智能管理硬

體效能，應用最新的 AI 技術，縮短建築師日常繁重繪圖之工

時及效率提升。

七、與會者需帶名片，於活動當天填寫會前問卷即可參與名片抽獎活動。

八、本研討會已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建築

師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建築

師參加本次演講之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

正本：全體會員

副本：微星科技股份有限公司、朕宏國際實業有限公司

臺北市建築師公會